

Cenová nabídka

KLEMA-MALBY

znečitelněno

znečitelněno

530 02 Pardubice

Ičo: 02395703

datum: 11.06.2021

Akce: nátěr fasády DPMP - práce

Pracovní postup a ceny :

Fasáda-

Sever:

Plocha 228m² - okna 49,5m² + špalety 34,2m² + římsy 17.8m² = **230,5m²**

Jih:

Plocha 228m² - okna 49,5m² + špalety 34,2m² + římsy 17.8m² = **230,5m²**

Západ:

Plocha 131m² + římsy 6,7m² = **137,7m²**

Východ:

Plocha = **60m²**

Celková plocha: 659m²

- Omytí fasády vysokotlakým zařízením VAP 659m² x 35kč/m² = **23.065,-Kč**
- Oblepení a zakrytí oken včetně okenních parapetů (**včetně materiálu**) původně to bylo **bez materiálu** 90 ks x 120kč/ks = **10.800,-Kč**
- Oblepení okapnice nad římsou 57bm x 40kč/bm = **2.280,-Kč**
- 1x penetrační nátěr 659m² x 30kč/m² = **19.770,-Kč**
- 2x nátěr fasádní 659m² x 160kč/m² = **105.440,-Kč**

Cena celkem: 161.355 ,-Kč

Ceny jsou bez materiálu,lešení a bez DPH

Záruka 36měsíců

Těším se na spolupráci

S pozdravem Jan Klement